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حجت الاســام غنی پور امام جمعه موقت چاه ورز 
پس از ســفارش به تقوای الهــی گفت : اگر تقوا در 
گفتار و کردار با عشــق و عاقه قلبی همراه باشــد 

بسیاری از مشکات او حل خواهد شد .
وی با اشاره به رحمت واسعه الهی خاطر نشان کرد 
: در پرده خانه کعبه نوشته شده که ای پیامبر )ص( به 

بندگانم بگو که من بخشنده و مهربانم .
حجت الاسام شــیخ ابراهیم غنی پور ضمن تبریک 
ولادت حضــرت فاطمه )س( بــه فضایل آن بزرگ 
بانوی اسام اشاره و بیان داشت : اگر زنان و دختران 
جامعــه ما به جای نگاه به غــرب از آنحضرت الگو 
بگیرند دیگر یک ســوم ازدواج ها بــه طاق منجر 

نخواهد شد .
وی در ادامه افزود : آن اسوه تقوا و شجاعت هیچگاه 
از مــولای خویش غافل نمانــد و در دفاع از حریم 
ولایت و امامت به خانه انصار و مهاجر می رفت و به 
آنها گوشــزد می کرد که مگر در غدیر خم همه به او 

تبریک نگفتید چرا وی را تنها گذاشتید .
امام جمعه موقت چاه ورز در ادامه به دوران حکومت 
مولای متقیان پرداخت و اظهار داشــت : تعدادی از 
کارگزاران که مورد تائید بودند ابقاء کرد و منصوبین 

معاویه )لع( از جمله عمر عاص را عزل کرد .
خطیب نمــاز در ادامه تصریح کــرد : آنحضرت با 
مفســدان اقتصادی بر خورد جدی کرد مانند صدا و 
ســیمای ما از کلمات ع, ع اســتفاده نمی کرد و با 

شدیدترین لحن مفسدان را عزل می کرد .

حجت الاســام غنی پور در ابتــدای خطبه دوم به 
برکات نماز جمعه اشاره کرد و گفت : نماز جمعه از 
برکات نظام مقدس جمهوری اســامی است که حتی 
تعــدادی از ائمه معصومین )ع( هم نتوانســتند آن را 
اقامــه کنند , این مرهون زحمات حوزه های علمیه و 

علماء تشیع است که باید قدردان آن بود .
امام جمعه موقت چاه ورز حضور گســترده مردم در 
راهپیمائــی ٢٢ بهمن را ارج نهــاده و تصریح کرد : 
دشــمنان انقاب از دیماه سال گذشته سرمایه گذاری 
کرده بودند که نگذارند انقاب به چهل سالگی برسد 
و در فضای مجازی به کمک عوامل نفوذی و کشــور 
های پیرامون ما تبلیغات وســیع و مســتمری به راه 
انداخته بودند که مانع حضور مردم در خیابان شــوند 
ولی به لطف خدا و هوشــیاری مردم نقشه آنها خنثی 
شد و الحق والانصاف مردم ســنگ تمام گذاشتند و 
لازم اســت قوای سه گانه هم این حرکت عظیم مردم 

را لبیک بگوید .
وی با اشاره به دشمنی ٤ دهه آمریکا با انقاب اظهار 
داشت : دشمن خارجی هیچکاری نتوانسته انجام دهد 
و از ایــن پس هم نخواهد توانســت آنچه که امروز 
برای انقاب تهدید محسوب می شود روحیه اشرافی 
گری و رانت خواری اســت که متاسفانه در بعضی از 
مســئولین حکومتی قوای سه گانه دیده می شود چپ 
و راســت هم نمی شناسد لذا مردم این قضایا بر نمی 
تابند و از قوه قضائیه در خواست دارند که سخت بر 

خورد کنند .

حجت الاســام غنی پور خاطر نشان کرد : اگر چه 
گایه هایی وجود دارد اما رونق های عمرانی خوبی 
صــورت گرفته این همه حجم کلنــگ زنی و افتتاح 
در دهه مبارک فجر و یا حضور ٣ وزیر و اســتاندار 
و تعــدادی مدیــران کل همزمان در اجــرای پروژه 
های عظیــم از جمله طرح انتقــال آب خلیج فارس 
به شهرســتان های لامرد مهر نشان از تاش مضاعف 
مسئولین در شهرستان , استان و کشور است که جای 

بسی قدر دانی دارد .
وی با انتقاد از رسانه های منتقد گفت : این همه حجم 
کار صــورت گرفته را نمی بینید و بایکوت خبری می 
کنید اگر از عملکرد شخصی انتقاد دارید چرا جاهانه 
یا عامدانه خدمات نظام را نمی بینید و مســائل را به 
حاشیه می برید این گونه انتقادات که همراه با حاشیه 

سازی است اصا به صاح مردم نیست .
خطیب نماز در پایان از انتقال زباله های شــهرداری 
بیرم و تخلیه آن در مســیر جریان آب سیل بند نعمه 
گله کرد و گفت : بارها و بارها مســئولین بخش چاه 
ورز جلســات مشترکی با شــورای شهر و شهردار و 
معتمدین بیرم بر گزار کرده و توافقاتی صورت گرفته 
است که متاســفانه این مشــکل پا بر جا و همچنان 
موجب آلودگــی آب های ســطحی و زیر زمینی و 
شــیوع بسیاری از بیماریهای مسری می شود لذا توقع 
و خواهش ما از همســایه خوبمان آن است که کمال 
همکاری داشــته باشند تا این معضل در کمال آرامش 

و با احترام به حسن همجواری فیصله پیدا کند .

مســوول بســیج جامعه زنان لامــرد از اجرای ٥٠ 
ویژه برنامه به مناسبت میاد حضرت فاطمه زهرا)س( 
و هفته زن در این شهرستان خبر داد و گفت: برگزاری 
کارگاه های مادرانه از جملــه برنامه های مهم این ایام 

است.
ســیما قادری در گفت وگو با خبرنــگار فارس در 
لامرد، اظهار داشــت: هم زمان با میاد حضرت فاطمه 
زهرا )س( ٤ جشن بزرگ در ٤ بخش شهرستان لامرد 

برگزار می شود.

وی افزود: در طول هفته گرامی داشت مقام زن بیش از 
٥٠ ویژه برنامه در سطح شهرستان لامرد از سوی بسیج 

جامعه زنان این شهرستان برگزار می شود.
مســوول بســیج جامعه زنــان لامرد بابیــان اینکه 
الگوپذیری و تبیین شخصیت حضرت فاطمه زهرا)س( 
از محورهای مهم برنامه های گرامی داشت هفته مقام زن 
است گفت: برگزاری نشست های سبک زندگی فاطمی، 
دیدار با مادران شــهدا و تجلیل از آنــان، برگزاری 
پیاده روی خانوادگی، مســابقات والیبال و تنیس روی 

میز بانوان، اردوی فرماندهان و سرگروه های حلقه های 
صالحین و برگــزاری کارگاه های مادرانه از مهم ترین 

برنامه های گرامی داشت هفته مقام زن در لامرد است.
قادری خاطرنشــان کرد: برنامه جشــن بزرگ میاد 
حضرت فاطمه زهرا)س( در شــهر لامرد با سخنرانی 

حجت الاسام حدائق برگزار می شود.
وی اضافه کرد: در جشــن های بزرگ میاد حضرت 
فاطمه زهرا)س( در ســطح شهرستان لامرد بیانیه هفته 

مقام زن نیز قرائت می شود.

هم انديشى ادارات زيرمجموعه 
وزارت جهادكشاورزی در لامرد 

جلســه هــم اندیشــی مدیریت هــا و ادارات 
زیرمجموعه وزارت جهادکشــاورزی در شهرستان 

لامرد برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی 
شهرســتان لامرد در راستای تعامل سازنده ادارات 
منابع طبیعی ،   ، و مدیریت های جهادکشــاورزی 
و  تعاونی روســتایی   ، دامپزشــکی   ، آبخیزداری 
امور عشــایری جلسه ای با حضور رؤسای ادارات 
شهرســتان  جهادکشــاورزی  مدیریت  در  مذکور 
لامــرد برگزار گردیــد. محمدصــادق فانی مدیر 
اهداف  بیان  لامرد ضمن  شهرستان  جهادکشاورزی 
تشکیل جلســه و روند جلسات آتی ، این جلسات 
را راهکار مناســب جهت حل برخی مشــکات و 
ارائه پیشــنهادات ســازنده در زمینه کشــاورزی 
شهرستان دانستند. تعامل بیشتر و سازنده اداره آب 
منابع طبیعی  آبخیزداری  با  و خاک جهادکشاورزی 
، اداره بهبود تولیدات دامی با بادامپزشــکی , مرتع 
داری منابع طبیعی با اداره بهبود تولیدات گیاهی و 
تنظیم بازار با تعاونی روستایی و نیز تولیدات دامی 
با امور عشــایر و تقویت نقش و جایگاه ترویج و 
آمــوزش در کلیه ادارات از جمله موارد مطرح در 

جلسه هم اندیشی برگزار شده بود.

محمد صادق فانى مدير نمونه 
جهادكشاورزی فارس

مدیر جهادکشــاورزی لامرد مدیر نمونه ســازمان 
جهادکشاورزی فارس شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی 
شهرســتان لامرد در ویژه برنامه ای که جهت تجلیل 
از کارمندان نمونه در سازمان جهادکشاورزی فارس 
برگزار شــد از مدیران و کارشناســان و کارکنان 
نمونه تجلیل به عمل آمــد. محمدصادق فانی مدیر 
جهادکشــاورزی شهرســتان لامرد نیز بین مدیران 
جهادکشاورزی شهرســتانها رتبه برتر و مدیر نمونه 
را بدست آورد. در حکم و لوح سپاس محمدمهدی 
قاسمی رئیس ســازمان جهادکشاورزی فارس آمده 
است: با توجه به انتخاب جنابعالی در کمیته انتخاب 
کارمند نمونه به عنوان مدیر نمونه در ســال ١٣٩٦ 
ضمن تشکر و قدردانی از تاش و زحمات شما این 

لوح تقدیر تقدیم می گردد. 
شایان ذکر است معصومه قاسمی و مصطفی حسن 
زاده نیز به عنوان کارشناس و کارمند نمونه مدیریت 

جهادکشاورزی شهرستان لامرد معرفی شدند.

بهره برداری از واحد توليد
 تخم مرغ در لامرد 

فــاز دوم مرغداری تخمگذار پرســپولیس لامرد 
مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی 
شهرستان لامرد به مناســبت گرامیداشت دهه فجر 
انقاب  پیروزی  انقاب اسامی و چهلمین سالروز 
اسامی و با حضور رحمانی معاون استاندار فارس 
دامی ســازمان  تولیدات  بهبود  معاونت  ، جزایری 
اداری  فرماندار و شورای   ، فارس  جهادکشاورزی 
شهرستان و بخش اشــکنان ، فاز دوم واحد تولید 
تخم مرغ با عنوان پرســپولیس با مسئولیت بزرکار 
مــورد افتتاح و بهره برداری قــرار گرفت. در فاز 
دوم طرح که ظرفیت ٩٠هزار قطعه مرغ را داراست 
سالیانه ١٨٠٠ تن تخم مرغ تولید و به بازار مصرف 
شهرســتانهای لامرد ، مهر ، عسلویه ، جم و کنگان 
عرضه خواهد شــد. در طرح افتتاح شده یک سالن 
بــه ابعاد ١٦×٩٦ مترمربع تمــام اتوماتیک و در ٧ 
طبقه قفس بصورت کاماً پیشــرفته احداث شــده 
اســت . در کنار این طرح یک ســالن جمع آوری 
تخم مرغ در ٢٥٠ مترمربع ، ١ ســردخانه به میزان 
١٠٠ مترمربع ، انبار در ســطح ٤٠٠ مترمربع و اتاق 

کارگری ١٠٠ مترمربعی احداث شده است.
در ایــن طرح که بــا اعتبار ١٨ میلیــارد تومانی 
احداث شــده ١٥ نفر بصورت مستقیم و ١٥ نفر نیز 

بصورت غیر مستقیم مشغول به کار شده اند.
در فاز اول طرح ســالنی به ظرفیت ٣٠ هزار قطعه 
احداث شده بود که در این واحد نیز جمعاً ١٥ نفر 
بصورت مســتقیم و غیر مســتقیم با تولید ٧٠٠ تن 

تخم مرغ در سال مشغول به کار شده بودند.

برپايى نمايشگاه خيريه برای 
حمايت از بيماران سرطانى در 

لامرد

به گــزارش خبرگزاری فــارس از لامرد، مدیر 
بنیاد آفتاب موسســه حمایت از بیماران سرطانی 
شهرســتان های لامرد و مُهر در حاشــیه  ششمین 
به منظور حمایت  که  مهربانی«  »آفتاب  نمایشــگاه 
این دو شهرستان  بیماران سرطانی  از روند درمان 
در شــهر لامرد برگزار شــد، اظهار داشت: این 
از هزینه های  تأمیــن بخشــی  نمایشــگاه جهت 
درمانی بیماران ســرطانی برای ششــمین ســال 

شد. برگزار  متوالی 
عبدالله حیدری پور افزود: در ســال ٩٧ توانستیم 
بیماران که شــامل  از هزینه های درمان  بخشــی 
و  دارو  آزمایش ها،  پرتودرمانی،  شــیمی درمانی، 
ایاب و ذهاب اســت را با کمک حامیان و خیرین 

کنیم. پرداخت  آفتاب  بنیاد 
بیمار تحت   ٤٣٢ اینکه در حال حاضر  بابیان  وی 
حمایت این موسســه خیریه هستند، تصریح کرد: 
بنیاد آفتاب ماهیانه بــا پرداخت ١٥ تا ٢٠ میلیون 
تومان یاری رســان بیماران تحت حمایت خود به 

انجام شدن روند درمان است. بهتر  منظور 
حیدری پور خاطرنشــان کرد: ٤ اتاق سوئیت نیز 
به مدت ٤ سال است که در مرکز استان به صورت 
رایــگان در اختیار بیماران قــرار می گیرد تا در 
نباشند. اسکان خود در شیراز دچار مشکل  روند 

مدیر بنیاد آفتاب با اشــاره به تامین غذای گرم و 
گوشت قرمز، پوشاک و نوشت افزار برای کودکان 
بیماران سرطانی  برای  ســرطانی در طول ســال 
تصریح کرد: حــدود ٢٠ بیمار تحت حمایت بنیاد 

آفتاب زیر ٢٠ سال سن دارند.
وی بیان داشــت: در ششــمین نمایشــگاه بنیاد 
آفتاب تاش کردیم که تنوع مختلف وجود داشته 
باشد و از خیرین و نیک اندیشان جوان لامرد که 
گمنام بوده و بخشــی اعظمی از وسایل نمایشگاه 

می کنم. تشکر  کردند  تهیه  را 
مســوول روابط عمومی بنیاد آفتــاب نیز گفت: 
٩ اسفندماه در  بنیاد آفتاب تا  ششمین نمایشــگاه 

بود. لامردبرپا  شهر 
حســین حســینی ادامه داد: در این نمایشــگاه 
پوشــاک،  شــیرینی جات،  محلی،  غذاهای  انواع 
ترشــیجات، عطاری، آش و حلیــم، گل طبیعی، 
آتلیه ســنتی، نجوم )رصد ستاره ها( کفش، نقاشی 
صورت کودکان، صنایع دستی و بومی عرضه شد.

رئیس جمعیت هلال احمر در گفت وگو با فارس خبرداد؛

افزايش تجهيزات امداد و نجات در 
سال آينده

علی اصغــر پیونــدی در گفت وگو بــا خبرنگار 
تاش های  بــا  داشــت:  اظهار  لامرد،  در  فارس 
واگذاری خودروهای  اول  نوبــت  گرفته  صورت 
امدادی بــرای پایگاه های امداد و نجات جاده ای، 

کوهستان و دریا آغاز شده است.
وی که بــرای رونمایی از خودرو امداد و نجات 
تیپ ٢ جمعیت هال احمر به لامرد سفر کرده بود،  
افزود: امیدواریم بــا کمکی که از دولت، مجلس 
و خیرین گرفته و تاشــی کــه در درون جمعیت 
اتفاق می افتد، تجهیزات مورد  هال احمر کشــور 

فراهم شود. نجات  امداد و  پایگاه های  نیاز 
٩٨ با بودجه ای  پیوندی خاطرنشان کرد: در سال 
که در مجلس شــورای اسامی مصوب شده است 
امیدواریم بتوانیــم نیازهای واقعی امداد و نجات 
ازجمله شهرستان های لامرد  مناطق مختلف  در  که 
و مُهر، بقیه نقاط اســتان فارس و کشــور وجود 
دارد برطرف شود و شاهد افزایش امکانات امداد 

باشیم. نجات  و 

اقرار باند سارقان منزل به 2۰ فقره 
سرقت

٧ نفره  فرمانده انتظامی لامرد از دســتگیری باند 
٢٠ فقره سرقت خبر داد. با  سارقان منزل 

به گزارش گروه اســتان های باشگاه خبرنگاران 
جوان از شیراز، ســرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده 
انتظامــی لامرد گفــت: در پی وقــوع چند فقره 
ســرقت منزل، موضوع به صورت ویژه در دستور 

قرار گرفت. کارآگاهان  کار 
وی افزود: تیمی از ماموران با تجربه تشکیل و با 
بررسی صحنه های ســرقت، بکارگیری شگرد های 
خاص پلیســی و تعقیــب و مراقبت های شــبانه 
روزی، ٧ نفر از سارقان را شناسایی و با هماهنگی 
مراجع قضائی، در یــک عملیات غافلگیرانه آن ها 

دادند. مراجع قضائی  تحویل  و  را دستگیر 
بازجویی  سرهنگ نوشاد تصریح کرد: متهمان در 
فنی و تخصصی و مواجه شدن با ادله و مستندات 

اقرار کردند. منزل  فقره سرقت   ٢٠ به  پلیس، 

3اخبار لامرد

نیدانی« »محسن 
شـوراهای  روسـای  بـا  نشسـت  در  امیـد  محمـد 
اسـامی و دهیـاران شهرسـتان لامرد اظهار داشـت: 
ایـن  دیـروز  بـا  لامـرد  توسـعه  امـروز  وضعیـت 
اتفاقـات  نیسـت؛  قابل مقایسـه  اصـاً  شهرسـتان 
مهـم در لامـرد مشـهود بـوده و تحولی شـگرف در 
اقتصـادی  و  انسـانی  منابـع  فرهنگـی،  عرصه هـای 

اسـت. رخ داده 
از مـواردی کـه کلیـد توسـعه  افـزود: یکـی  وی 
اسـت، موضـوع مهـم توسـعه متـوازن بـوده که در 
اگـر  و  یـاد می شـود  زیـاد  آن  از  توسـعه  ادبیـات 
توسـعه، تمـام جوانـب را در نظـر نگیـرد می توانـد 

مشـکاتی ایجـاد کنـد.
معـاون توسـعه روسـتایی و مناطـق محروم کشـور 
بـا اشـاره بـه اینکـه زمانـی که ابـر صنعتـی در یک 
روسـتای  نبایـد  دیگـر  می گیـرد  شـکل  شهرسـتان 
آسـیب پذیر و یـا فقر داشـته باشـیم، گفـت: در تمام 
و  اشـتغال زایی  فرهنگـی،  پیوسـت های  نیـز  دنیـا 

فقرزدایـی در کنـار صنعـت وجـود دارد.
امیـد خاطرنشـان کـرد: اگـر اقتصـاد یـک منطقـه 
متحـول شـد بایـد رونـد زندگـی مـردم آن منطقـه 

نیـز متحـول شـود.

عمرانـی  گسـترده  حرکت هـای  اینکـه  بابیـان  وی 
در سـطح روسـتاها انجام شـده اسـت تصریـح کرد: 
از ٦٢ هـزار روسـتا در کشـور ٩٧ درصـد از بـرق، 
٩٥ درصـد از آب آشـامیدنی و ٨٦ درصـد آسـفالت 

برخوردار هسـتند. راه هـای روسـتایی 
معـاون توسـعه روسـتایی و مناطـق محروم کشـور 
کشـور  روسـتاهای  درصـد   ٨٥ بـه  کـرد:  اضافـه 

اسـت. انجام شـده  گازرسـانی 
ایـن مسـوول بـا اشـاره بـه اینکـه پـس از پیروزی 
انقـاب اسـامی جمعیـت شـهری و روسـتایی ٥٠ 
درصـد بـوده اسـت ابـراز داشـت: امـروز جمعیت 
روسـتایی ٢٦ درصـد و جمعیـت شـهری ٧٤ درصد 

. ست ا
دلار  میلیـارد  نیـم  و  یـک  کـرد:   اضافـه  امیـد 
تسـهیات از محل صندوق توسـعه ملی در راسـتای 
تولیـد اشـتغال روسـتائیان پرداخـت شـده  اسـت.

وی خاطرنشـان کـرد: بـا پرداخـت این تسـهیات 
٥٠٠ هـزار فرصـت شـغلی در  پیش بینـی می شـود 

ایجاد شـود. روسـتاها 
فرمانـدار لامـرد نیـز در ایـن نشسـت بابیـان اینکه 
احـداث  و  اقتصـادی لامـرد  ویـژه  منطقـه  وجـود 
یـک  منطقـه  ایـن  در  آلومینیـوم جنـوب  کارخانـه 

اسـت  فـارس  اسـتان  در  صنعتـی  جدیـد  تولـد 
گفـت: ایـن شهرسـتان در حوزه هـای مختلـف در 
حـال پوسـت اندازی بـوده و امید اسـتان فـارس به 

اسـت. اسـتان  این  جنـوب 
حسـین شـبانی نژاد ادامـه داد: در دولـت تدبیـر و 
امیـد تحـولات بسـیار خوبی در سـطح روسـتاهای 
لامـرد انجـام شـد کـه بـا پرداخـت ارزش افـزوده 
در سـال ٩٦ در حـوزه عمـران و آبادانی روسـتاها 
و  آب  مسـکن،  بنیـاد  بخش هـای  در  به ویـژه 

گرفـت. شـکل  خوبـی  اقداماتـی  اشـتغال زایی 
وی خاطرنشـان کـرد: روسـتا بایـد روسـتا باقـی 
بمانـد امـا بایـد یـک روسـتای پیشـرفته همـراه با 

باشـد. آرامش 

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم:

۵۰۰ هزار فرصت شغلى در روستاها ايجاد مى شود

امام جمعه موقت چاه ورز خطاب به رسانه های منتقد؛

 اگر از شخصى انتقاد داريد چرا خدمات نظام را نمى بينيد؟

مسوول بسیج جامعه زنان لامرد خبرداد:

برگزاری كارگاه های مادرانه در لامرد

پور در جمع مدیران حراست  غریب 
شــرکت های تابعه ایمیــدرو اعام 
کرد: طی سال جاری١,٢ میلیارد دلار 
طرح در حوزه معدن و صنایع معدنی 
افتتاح شده است. وی یادآور شد: طی 
میلیارد   ٩٠ در لامــرد  اخیر  روزهای 
و  آبرسانی  گازرســانی،  طرح  تومان 
برق افتتاح شــد. به گفته غریب پور، 
تاکنون حدود ٧هزار میلیارد تومان در 
پروژه هــای منطقه ویژه صنایع انرژی 

بر لامرد هزینه شده است.
ادامه  در  ایمیدرو  عامل  هیات  رییس 
گفــت: اولویت ما توانمندســازی و 
صیانت و حمایــت از بخش معدن و 
صنایع معدنی اســت در این میان یک 
بخــش از فرایند کار آموزش اســت 
که بخش مهندســی ایمنی، فرآوری و 
اکتشاف است. بخشی دیگر نیز به روز 
کردن دانش کارکنــان در این بخش 

است.
سبقت سهم صادرات معدن و صنایع 

معدنی ایران از میانگین جهانی
گفت:  ایمیدرو  عامــل  هیات  رییس 

ســهم گردش مالی صــادرات بخش 
معــدن و صنایع معدنی ایران بالاتر از 
میانگین جهانی اســت. وی ادامه داد: 
گردش مالی ســالانه معدن و صنایع 
معدنی در دنیا ٢٢٠٠میلیارد دلار است 
که ٣٠درصد از ایــن رقم به تجارت 
این بخــش اختصاص دارد. وی ادامه 
داد: این در حالی اســت که ســهم 
صادرات معدن و صنایع معدنی ایران 
معادل ٤٠درصد از گردش مالی بخش 

معدن و صنایع معدنی است.
غریب پور افزود: حدود ١٣٠٠میلیارد 
دلار یعنــی ٦٦ درصــد گردش مالی 
سالانه دنیا مربوط به فولاد، زغالسنگ 
یادآور  پور  است. غریب  آهن  وسنگ 
شد: در سال ٩٧ از مجموع ٤٥ میلیارد 
دلار صادرات غیرنفتی ایران حدود٢٢ 
درصد مربوط به بخش معدن و صنایع 

معدنی است.
وی به اهمیــت فولاد و آلومینیوم در 
افزود:  و  اشــاره کرد  اقتصاد جهانی 
حلقه اول صنعت را فولاد وآلومینیوم 
یعنی هرکشوری که  دهند  تشکیل می 

بخواهد صنعتی شــود نیازمند فولاد و 
آلومینیوم است.

رییس هیات عامــل ایمیدرو یادآور 
کارهای  ملی خوشبختانه  بعد  در  شد: 
اخیر صورت  ســال  پنج  بزرگی طی 
گرفته اســت که از جمله می توان به 
کار اکتشافی ٢٧٠هزار کیلومترمترمربع 

درکشور اشاره کرد.
وی اظهارکرد: در اوایل انقاب تولید 
فولاد خام ایــران به ٣٦٨هزار تن می 

رســید که اکنون بــه ٢٤ میلیون تن 
بیش  ماهانه  یعنی  است.  یافته  افزایش 
از ٢ میلیون تن فولاد در کشور تولید 

می شود.
بــه مدیران  پور خطــاب  غریــب 
وکارکنان حوزه حراســت ایمیدرو و 
شرکت های تابعه عنوان کرد: حراست 
وظیفه صیانت و راهنمایی کارکنان در 
جهت تقویت توانمندسازی این حوزه 

را برعهده دارد.

رییس هیات عامل ایمیدرو: 

سرمايه گذاری 7هزار ميليارد تومانى در لامِرد


